Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

175Ano XVIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 02 de Setembro de 2020 • Edição IVCXLVIII
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::=- ~

Saríiãnã do Piauí -U-,riMJ.,_,__...,

CONTRATO PP. N": 051/2020

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000

Santana do Piauí - PI

CNPJ Ng 41.522.137 /0001-93

www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMilflSTRATIVO N" 059/2020

MODALIDADE: PRECÃO PRESENCIAL 0 51 /2020

OBJETO: •AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA O MUNICIPIO DE SANfANA DO

PIAUI- PI"

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANfANA DO PIAU! - PI

CONTRATADO: CALÇADEIRA BARROS E SILVA LTDA (CALÇADEIRA PIAu1)

CNPJ: 17.754.923/0001-31

VALOR: R$ 130.000,00 (CENl'O E TRINl'A MIL REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 001 - RECURSOS ORDINÁRIOS; ORCÃOS PARTICIPANl'ES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER,

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTl::NCIA SOCIAL; PROGRAMA DE TRABALHO:

I2.361.00I6.2039.0000, 27.8I2.0020.2054.0000, 08.244.0028.2075.0000; ELEMEITTO DE

DESPESA: 33.90 .30.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATl:: 3 1 DE DEZEMBRO DE 2020

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28 DE AGOSTO DE 2020

CONTRATO PP. N": 052/2020

------------------------------
Maria de Fátima Moura

Pregoeira

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - Pl
CNPJ N2 41.522.137 /0001-93

www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 060/2020

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 052/2020

OBJETO: •c NTRATA ÃO DE EMPRE A ESPECIAI.IZADA PARA PR STAÇÃO DE SERVl OS

DE EXAMES RADIOLóOICOS ESPEC!FICOS, PARA PESSOAS CARENTES DO MUNICIPIO DE

SANl'ANA DO PIAUI, A SEREM REALIZADOS NA CIDADE DE PICOS - PI •

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAITTANA DO PIAUf - PI

CONTRATADO: CE API LTDA (CE API)

CNPJ Nº: 20.491.708/000 1-08

LOTE II - ULTRASSONOGRAFJAS: RS 106.230,00 (CENTO E SEIS MIL E DUZENTOS E

T RINTA REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 00 1 - RECURSOS ORDINA.RJOS; óRCÃOS PARTICIPANTES: FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE; PROCRAMA DE TRABALHO: 10.301.0021.206!.0000; ELEMENTO

DE DESPESA: 33.90.39.

VIGÊNCIA: A PAJ~TIR OA AS INATUl~A D CONTl{ATO AT!s 3 1 Dt: OEZt:M81W DE 2020

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28 DE AGOSTO DE 2020

Maria de Fátima. Moura.
Pregoeira

CONTRATO PP. N": 052/2020

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PlAUJ
Rua Sete d e Setembro. 426. Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ Nª 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui .pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMJNJSTRATJVO Nº 060/2020

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 052/2020

OBJETO: · coNTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECTAt.lZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVlÇOS

DE EXAMES RADIOLÔOICOS ESPECIFICO$, PARA PESSOAS CARENTES DO MUNICIPIO DE

SANTANA DO PI AU!, A SEREM REALIZADOS NA CIDADE DE PICOS - PI •

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNlCIPAL DE SANTANA DO PIAU! - PI

CONTRATADO: CLINlCA P!COENSE DE RADIOLOGIA S/C (CLINlCA PICOENSE DE

RADIOLOGIA)

CNPJ Nº : 09.586.744/000 1-04

VALOR LOTE 1- RAJO X: R$ 35.066,00 (TRJNTA E CINCO MJL E SESSENTA E SEIS REAIS)

VALOR LOTE nI - TOMOGRAFIAS: R$ 42.020,00 1 QUARENTA E DOIS MIL E VINTE REAIS)

VALOR LOTE IV - RESSONÃNCIAS: R$50.000,00 (CINQUENTA MJL REAIS)

F ONTE DE RECURSOS : 001 - RECURSOS ORDINARIOS; ÓRGÃOS PARTICIPANrt:S: ~-uNOO

MUNlCIPAL DE SAUDE; PROGRAMA DE TRABALHO: 10.301.0021.206I.OOOO; ELEMENTO

DE DESPESA: 33.90.39.

VIOtNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2020

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28 DE AGOSTO DE 2020

-PAftiluro~-

IARRODURO
Trab alh ando par, rodo.s

-----------------------------------
Maria de !"6.t:lm.a Moura

Prc&ocira

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO DURO - PI
Avenida Coronel Benedito da Luz, Nº 675, Centro, B11rro
Duro - PI
CEP: 64.455-000
CNPJ: 06.554.745/0001-89
Fone: (86) 3284-1216 - Fax (86) 3284-1303

PORTARIA Nº. 048, DE 12 DE AGOSTO DE 2020

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO
ENCARREGADA DO SETOR DE
MANUTENÇÃO DE PRAÇAS DA.
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E.
SERVIÇOS POBLICOSDO MUNICIPIO DE.
BARRO DURO · PI.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRO DURO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Lei Orgânica do Municlplo de Barro Duro - PI

RESOLVE:

Art. 1º Fica exonerada Maria da Cruz Ferreira da SIiva, CPF nº 027.347.653-06. como
ENCARREGADA DO SETOR DE MANUTENÇÃO DE PRAÇAS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE OBRAS E SERVIÇOS PÜBLICOS do Municlpio de Barro Duro, nos tennos da Lei
Complementar Municipal n•. 085/200B, de 07 de A.bril de 200B.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos a partir de 12 de Agosto
de 2020, revogados as disposições em contrário.

Publique-se na fonna legal.

<-- ARRO DURO - PI, 12 de Agosto de 2020.

~ J t) , e i, fí:, G~, ~ e, 2SCC /4:__,
Dr. Deuodcte Lopes ~a

Prefeito Municipal

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent